
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : KEBIJAKAN STRATEGIS PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 8
Kelas : 6PAA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019110064 LUKMAN DWI CAHYO 100.00 50.00 70.00 80.00 72.50 B+

2 2020110076 ADIVIANT DWIKI RIZA 100.00 90.00 85.00 85.00 87.50 A

3 2021110014 ICHSAN ROMADHON 100.00 80.00 86.00 85.00 85.85 A

4 2021110023 DAGNA ARKAN IKHSAN 100.00 95.00 83.00 80.00 86.05 A

5 2021110029 JEY CHIO SIBREVA SINUHAJI 100.00 90.00 75.00 90.00 85.75 A

6 2021110047 TENGKU ALVITO DHINOVA 100.00 90.00 87.00 95.00 91.70 A

7 2021110049 GILANG PURNAMA 100.00 90.00 86.00 90.00 89.60 A

8 2021110056 FRANSISKA HELENA DADI LABO 92.86 50.00 72.00 65.00 67.24 B-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 24 Juli 2024 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 11:44:29
Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : KEBIJAKAN STRATEGIS PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 10
Kelas : 6PAP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2021110001 RIVANIA PUTRI SALSABILLA 100.00 50.00 76.00 90.00 78.10 A-

2 2021110011 WULAN PRIYANTI 85.71 50.00 0.00 60.00 39.57 E

3 2021110040 NABILAH VIRA INDRIYANI 100.00 50.00 90.00 85.00 81.25 A

4 2021110076 MUHAMMAD AJI CHOIRUDDIN 100.00 50.00 70.00 90.00 76.00 A-

5 2021119006 PUTI DEWI NUR RAHMAH 100.00 50.00 70.00 90.00 76.00 A-

6 2021119009 HAMAD 100.00 50.00 70.00 80.00 72.50 B+

7 2022119001 MELZANA DADARA BETHARI 100.00 50.00 86.00 90.00 81.60 A

8 2022119007 PUSPA AYU DWI AGUSTIN 85.71 50.00 88.00 80.00 77.37 A-

9 2023117001 DIKI FIRMANSYAH 100.00 50.00 50.00 0.00 37.50 E

10 2023117002 NASHRULLOH RAMADHAN PUTRA 100.00 50.00 70.00 90.00 76.00 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 11:46:10
Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : MANAJEMEN INFRASTRUKTUR PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 6
Kelas : 6PAA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019110064 LUKMAN DWI CAHYO 100.00 60.00 86.00 65.00 74.85 B+

2 2020110076 ADIVIANT DWIKI RIZA 100.00 60.00 80.00 65.00 72.75 B+

3 2021110014 ICHSAN ROMADHON 100.00 60.00 86.00 65.00 74.85 B+

4 2021110023 DAGNA ARKAN IKHSAN 100.00 60.00 98.00 65.00 79.05 A-

5 2021110029 JEY CHIO SIBREVA SINUHAJI 100.00 60.00 86.00 95.00 85.35 A

6 2021110049 GILANG PURNAMA 100.00 60.00 92.00 65.00 76.95 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 11:46:54
Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Manajemen Semester : TA 2023/2024 Sem Genap (Perkuliahan Maret 2024)
Mata kuliah : MANAJEMEN INFRASTRUKTUR PARIWISATA Bobot SKS : 3
Dosen : Ina Gandawati Djamhur, A.Par, M.Sc, MSc Jumlah Mahasiswa : 8
Kelas : 6PAP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2021110001 RIVANIA PUTRI SALSABILLA 100.00 60.00 70.00 78.00 73.80 B+

2 2021110040 NABILAH VIRA INDRIYANI 100.00 60.00 80.00 70.00 74.50 B+

3 2021110076 MUHAMMAD AJI CHOIRUDDIN 100.00 60.00 75.00 90.00 79.75 A-

4 2021119006 PUTI DEWI NUR RAHMAH 100.00 60.00 70.00 70.00 71.00 B

5 2021119009 HAMAD 85.71 60.00 60.00 50.00 59.07 C

6 2022119002 LILI NAGOYA 100.00 60.00 80.00 80.00 78.00 A-

7 2022119007 PUSPA AYU DWI AGUSTIN 85.71 60.00 80.00 80.00 76.57 A-

8 2023117001 DIKI FIRMANSYAH 85.71 0.00 80.00 0.00 36.57 E
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 02-199803-0360

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 11:47:31
Dicetak Oleh : Ina Gandawati Djamhur
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